Dachri
Roof ring roller

Herse rotative
Baureihe 0/ Series 0/ Série 0

Maschinen-Nr./ Serial-No./ Numéro machine

DE: Ersatzteilliste
EN: Spare Parts List
FR: Liste des pieces de rechange

_RASE"






Inhaltsverzeichnis/ Table of contents/ Sommaire

Inhaltsverzeichnis/ table of contents/ sommaire

Bestellhinweise/ ordering instructions/ instructions de commander .............ccccociiiiiiiiiiinnennn... 5
Dachringwalze DRW 600 - 0,75 M KPPl ..uuuniiiiiiieee et e e e e eeaees 7
Dachringwalze DRW 600 1,0M MONL. ......uuiiiiiiieei e e e e e e eeeaees 8
Dachringwalze DRW 600 1,5M MONL. ....ciiiiiiiiiiiiie et 9
Dachringwalze DRW 600 2,0 M MONT. ....uuuiiii it e e e e e e e e e e e e e eeeeanes 10
Dachringwalze DRW 600 - 3M KPL. ...eeeeiiiiiiieie et e et se s e e e e e e e e eeaenb e e e e aeeeeeeenes 11
Dachringwalze DRW 600 - 4m KPL.(ES) ..oooiiiiiiiiiiiiiieeeee e 12
Lagerhalter mittig MONT........oooiiiii e 13
Messerschleppe - 3,0 M KPL. ... e e e e e e e eaenenes 14
Messerschleppe 4,0 M K2 KPL.......ooooiiiiiii et e e e e e e e e e e e e e e e eeeaenes 15
Messerschleppe - 4,5Mm - K3 KPL. ..o e e e e eeeeees 16
Messerschleppe - 5,0 M K3 KPl.......uueiiieeeeee e 17
Federpaket - AUSE. 3. ... e e e e et e e e e e e aaaraaa, 18
Schleppe 6 MESSEI MONL.......cciiiiiiie e et e e e e aeaeeaeaeeeeeseeaeasssaeannnsnsnsnrnsnnnnenes 19
MESSEISChIEPPE 8 IMIESSEN ...ttt et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e eenneneneneneenenenes 20
S Tod a1 =T o] oL Y R IV 1=T T Y= o 4T o | P 21
SChlepPe 12 MESSEI MONT. ... e e et e e e et e e e e e e e e eeerenann s 22
MESSErSChIEPPE 15 IMESSEN ... .ttt e e e e ettt e e e e e e e eeeeeenes 23
Anbauset 50 MM = VIKT00-T20 ......uuieiiieeeiiiieee e e e et e e e e et e e e e s e sneeee e e e e e s anneeeeeeeeeannneeeeens 24
Anbauset 100 MM = VKT00-120 ......cueeiiiieeiiiieee e e e e e e e e e e e e e e e e e e ee e e e e e annneeeeeas 25
Anbauset 150 MM = VKTO0-120 .......uuiiiiieiiiiiiiee ettt e e e e e e 26

Technische Anderungen vorbehalten






Ersatztelliste / spare parts list /| Liste des piéces de rechange

Wichtig bei Ersatzteilbestellungen

Bitte machen Sie bei jeder Bestellung folgende Angaben:

1. Geratetype (auf Typenschild eingeschlagen).

2. Maschinennummer (auf Typenschild und Rahmen eingeschlagen).
3. Bestellnummer

4. Die gewunschte Stuckzahl der zu liefernden Ersatzteile.

Vital Points For Ordering Spare Parts

Please give the following information whenever you order spare parts:

1. Indicate model (stamped on identification plate)

2. Serial number (stamped on identification plate and frame)

3. Part number or, if none is shown, the stock number together with the specifications.
If a complete assembly is required please mention the underlined part number.

4. Don't forget to specify the quantity required!

Important

Lors de chaque commande de piéces, veuillez nous communiquer les données
suivantes:

1. Type d appareils (gravé sur la plaquette).

2. Numéro de série de la machine (graveé sur la plaquette et le bati).

3. Numéro de référence ou si le no de repére n’est pas suivi du no de référence,
la position DIN ou les dimensions.

Si vous désirez un ensemble de piéces, indiquez la référence soulignée.
4. La quantité exacte par référence.

Typenschild / Identification Plate / Plaquette

»)rABE? ¢

O Grégoire-Fasion GmbH | D-48152 Bad Esien O
Type:
Nr. [

Technische Anderungen vorbehalten 01.2012 Blatt 5 von 28






DRW 600 - 0,75 m kpl.

]
O
12

.| Anz. |Artnr

Benennung

designation (fra)

designation (eng)

6813.46.23

Tragrahmen 0,75 m gs.

8404.28.07

Flanschlager kpl.

931D1250P

6kt-Schraube ISO 4014 M12x50 - 8.8

931D1255M

6kt-Schraube 1SO 4014 M12x55 -12.9

125DAT13A

Scheibe ISO 7089 - A13 verz.

980DV12PA

Sicherungsmutter ISO 7042 - M12-8 verz.

6815.02.08

o|(N|[o|lo|n|lw|N| =
N|—]o|o N[N —

DRW 600 - 0,75 m geschw.

6815.02.71

Scheibe

Klemmring entfdllt !

6815.01.14

REV
Datum  19.07.2012
Blatt 7 von 28




Dachringwalze DRW 600 1,0m mont. @ ~—ASBE

o
O
1)

.| Anz. |Artnr Benennung designation (fra) designation (eng)

6813.46.85 |Tragrahmen 1,00 m gs.

8404.28.07  |Flanschlager kpl.

931D1250P  |6kt-Schraube ISO 4014 M12x50 - 8.8
125DAT13A  [Scheibe ISO 7089 - A13 verz.

980DV12PA |Sicherungsmutter ISO 7042 - M12-8 verz.
6815.02.16  [DRW 600 -1,0 m geschw.

68150271 |Scheibe

933D1235N  |6K-Schraube 1ISO 4017 - M12x35-10.9

@ (N|lo|lo|n|w|N|—
N[N —=|o|o|o|N|—

L——Klemmring enffdllt !

6815.01.13 -

Blatt 8 von 28




Dachringwalze DRW 600 1,5m mont.

o
o]
&

.| Anz. |Artnr

Benennung

designation (fra)

designation (eng)

6813.46.29

Tragrahmen 1,50 m gs.

8404.28.07

Flanschlager kpl.

931D1250P

6kt-Schraube ISO 4014 M12x50 - 8.8

125DA13A

Scheibe ISO 7089 - A13 verz.

980DV 12PA

Sicherungsmutter ISO 7042 - M12-8 verz.

6815.02.14

DRW 600 -1,5 m geschw.

6815.02.71

Scheibe

®|(N|[o|o|b|w [N —
N[N —|®|o || —

933D1235N

6K-Schraube 1SO 4017 - M12x35-10.9

——Klemmring entfdllt !

6815.01.11

REV
Datum  19.07.2012
Blatt 9 von 28




Dachringwalze DRW 600 2,0 m mont.

6815.01.15

]
O
P

.| Anz.

Artnr

Benennung

designation (fra)

designation (eng)

6813.46.86

Tragrahmen 2.0 m gs.

8404.28.07

Flanschlager kpl.

6815.02.04

DRW 600 -2,0 m geschw.

125DA13A

Scheibe 1ISO 7089 - A13 verz.

980DV 12PA

Sicherungsmutter ISO 7042 - M12-8 verz.

931D1250P

6kt-Schraube ISO 4014 M12x50 - 8.8

6815.02.71

Scheibe

@ (N[ |o|ln]|w|N| =

NN [o | o] =[N —

933D1235N

6K-Schraube I1SO 4017 - M12x35-10.9

REV A
Datum  19.07.2012
Blatt 10 von 28




Dachringwalze DRW 600 - 3m kpl.

6815.01.10

_ASE

POS.| Anz. |Artnr Benennung designation (fra) designation (eng)
1 1 ]6813.46.21 Tragrahmen 3.0m geschw.
2 1 [6815.01.40 Lagerhalter mittig mont.
3 4 |8404.28.07 Flanschlager kpl.
4 2 |6815.02.14 DRW 600 -1,5 m geschw.
5 8 [931D1250P 6kt-Schraube 1SO 4014 M12x50 - 8.8
6 4 |931D12120PA  |6kt-Schraube ISO 4014 M12x120-8.8-verz.
7 16 |125DAT3A Scheibe ISO 7089 - A13 verz.
8 12 [980DV12PA  |Sicherungsmutter ISO 7042 - M12-8 verz.
9 4 16815.02.71 Scheibe
10 | 4 |933D1235N 6K-Schraube 1SO 4017 - M12x35-10.9
1 2 |8406.25.09 Flansch $Q132x25 -D13xSQ101,5 mm

REV
Datum 20072012
Blatt 11 von 28




Dachringwalze DRW 600 - 4m kpl.( ES) : ~_ASE

POS. | Anz. |Artnr Benennung designation (fra) designation (eng)
1 1 |6813.46.22 Tragrahmen 4m geschw.
2 1 |6815.01.40 Lagerhalter mittig mont.
3 4 |8404.28.07 Flanschlager kpl.
4 2 (68150204 DRW 600 -2,0 m geschw.
5 8 [931D1280PA  |6kt-Schraube ISO 4014 M12x80-8.8-verz.
6 4 |931D12120PA |6kt-Schraube ISO 4014 M12x120-8.8-verz.
7 16 |125DA13A Scheibe ISO 7089 - A13 verz.
8 12 |980DVI12PA  |Sicherungsmutter ISO 7042 - M12-8 verz.
9 4 16815.02.71 Scheibe
10 4 |933D1235N  |6K-Schraube ISO 4017 - M12x35-10.9
1 4 |8406.25.09 Flansch SQ132x25 -D13xSQ101,5 mm
12 2 (8406.25.11 Flansch SQ 132x3 - D13 x SQ 101,5 mm

Klemmring entfdillt.

6815.01.09 Com  mosen

Blatt 12 von 28




Lagerhalter mittig mont.

6815.01.40

POS.| Anz. |Artnr Benennung designation (fra) designation (eng)
1 1 |6815.01.41 Lagerhalter - mittig geschw.
2 2 68150320 |Schraubband MC16-137-160
3 4 |980DV16PA |6ki-Mutter ISO 7042 - M16-8 verz.

REV
Datum 19.06.2012
Blatt 13 von 28




Messerschleppe - 3,0 m kpl.

6815.05.01

Benennung

designation (fra)

designation (eng)

Schleppe 11 Messer mont.

Schleppe 12 Messer mont.

Federpaket - Ausf.3

Buegelschraube

Scheibe ISO 7089 - A13 verz.

Sicherungsmutter ISO 7042 - M12-8 verz.

6kt-Mutter ISO 7042 - M16-8 verz.

Ausleger geschw.

Lasche D17- 137

POS.| Anz. |Artnr

1 1 [6815.03.13
2 1 |6815.03.12
3 | 4 [6258.03.36
4 | 4 (64640510
5 | 8 [125DA13A
6 | 8 |[980DVIZPA
7 | 8 [980DVI6PA
8 | 4 [6815.03.50
9 | 4 |903208.19
10 | 8 [931D16170PA

6kt-Schraube I1SO 4014 - M16x170-8.8 verz.

REV
Datum  17.07.2012
Blatt 14 von 28




6815.05.03

Messerschleppe 4,0 m K2 kpl.

/L/‘XLT G

,[(L;Eljﬁj 3
N
\

POS.| Anz. |Artnr Benennung designation (fra) designation (eng)
1 2 (6815.03.76 Messerschleppe 15 Messer
2 4 |6258.03.36 Federpaket - Ausf.3
3 4 |6464.05.10 Buegelschraube
4 8 |125DA13A Scheibe ISO 7089 - A13 verz.
5 8 |980DV12PA Sicherungsmutter ISO 7042 - M12-8 verz.
6 8 [980DV16PA  |6kt-Mutter ISO 7042 - M16-8 verz.
7 4 16815.03.50 Ausleger geschw.
8 4 |9032.08.19 Lasche D17- 137
9 8 [931D16170PA |6kt-Schraube ISO 4014 - M16x170-8.8 verz.

REV
Datum  17.07.2012
Blatt 15 von 28




17.07.2012
Blatt 16 von 28

REV
Datum

Messerschleppe - 4,5m - K3 kpl.

5}
[=
)
2
C
ke}
=
I¢]
=
ke
%
4]
o
g
£
c
Q
=
o]
C
k)
%
4]
o
; &
5 >
> «
o il
RIS R
3 =
aHE 3
2 £|¢|. 9|9 |% s
2 |o|ol|E <= '
< [¢] el I I <
c |E|E ~lo =
o |=|=|E < \ Q
cC |00 R Sl o I
o (212|2|%G ol5 |33
o [8|8|8|3|e|lx|2|R ~| 0
S|is|o|<|Q|o|E Llm| 2
SIO2I%2121217 @
Yo Io5 21962182
ololo|x|E§|2|2|8|2|alB
ala|la|8|2|0|5|E€|0 =
alaja|2lo|Qo|2|3|0/2]§
o|0|0|T|o|l0|2 3|25
HEEHEEEEEEE
DBlA|BA|L|A|H|H |O[C| IO
g
< | < g
2128|2154 |%|8 (2|8
. 1818|888 |<|5(|518|18|=2
£ |olo|es|g|3|2|E8l8|e|g]e
€ (=== |2 Dl ||z |al=
< (88|83 |T|&[&|B|R|&
||~ |o|o|2][2|2|w|w|®
<
o ol —
O |—|nN|[m|s|jw|o(~|o|o |22
a

05.04

6815




Messerschleppe - 5,0 m K3 kpl.

6815.05.07

_ASE

POS. | Anz. |Artnr Benennung designation (fra) designation (eng)
1 1 |6815.03.12 Schleppe 12 Messer mont.
2 1 16815.03.13 Schleppe 11 Messer mont.
3 2 |6815.03.71 Messerschleppe 8 Messer
4 8 [6258.03.36 Federpaket - Ausf.3
5 8 |6464.05.10 Buegelschraube
6 16 [125DA13A Scheibe ISO 7089 - A13 verz.
7 16 |980DVI2PA  |Sicherungsmutter ISO 7042 - M12-8 verz.
8 16 |980DVI6PA  |6ki-Mutter ISO 7042 - M16-8 verz.
9 8 [6815.03.50 Ausleger geschw.
10 8 [9032.08.19 Lasche D17- 137
1 16 |931D16170PA |6kt-Schraube ISO 4014 - M16x170-8.8 verz.

REV
Datum 18.07.2012
Blatt 17 von 28




Federpaket - Ausf.3

6258.03.36

_ASE

POS. | Anz. |Artnr Benennung designation (fra) designation (eng)
1 1 |6258.03.64 Haltetasche rechts geschw.
2 1 |6337.43.01 Stiel geschw.
3 2 [1498D202624 |Einspannbuchse Form E DIN 1498
4 5 [1441D21A Scheibe DIN 1441 - D21 verz.
5 1 |6258.03.95 Halter zum Winkelblech Ausf.1 geschw.
6 2 [6337.45.03 Sicherungsbolzen D20-53.5 verg. geschw.
7 1 [6337.81.01 Druckstange geschw.
8 1 [6337.48.15 Druckfeder DF-269,5
9 1 |6464.07.39 Spindel kpl. verzinkt
10 3 |1481D530A  |Spannstift ISO 8752 - 5x30 verz.
1 1 |1481D830 Spannstift ISO 8752 - 8x30
12 1 [6258.03.50 StoBring
13 1 |1481D645A  |Spannstift ISO 8752 - 6x45 verz,
14 1 |1481D626A  |Spannstift ISO 8752 - 6x26 verz.
15 1 |6806.34.03 Spindelmutter MF-36
16 2 |4716.38.00 Schmiemippel H1 8X1 KX-1
17 2 |931D1685PA  |6kt-Schraube ISO 4014 - M16x55-8.8 verz
18 | 2 |980DVI6PA  |6ki-Mutter ISO 7042 - M16-8 verz.
19 1 ]9998.09.04 Skala
20 1 [6258.03.75 Anzeigeblech
21 1 18163.07.01 Sicherungsband mit Haken
22 1 [11024D3A Federsteckstock @3 DIN 11024 verz.

REV
Datum  04.062012
Blatt 18 von 28




Schleppe 6 Messer mont.

6815.03.16

POS. | Anz. |Artnr Benennung designation (fra) designation (eng)
1 1 16815.03.40 |Messerbalken 6 Messer geschw.
2 6 |6815.03.65 [Messer- Bohrg. D10,5
3 12 |603D1025PA [Flachrundschraube ISO 8677-M10x25-8.8 v
4 12 |980DVIOPA [Sicherungsmutter ISO 7042 - M10-8 verz.

REV
Datum  07.062012
Blatt 19 von 28




Messerschleppe 8 Messer

6815.03.71

POS. | Anz. |Artnr Benennun g designation (fra) designation (eng)
1 1 [6815.03.41 [Messerbalken 8 Messer geschw.
2 8 68156.03.65 |Messer- Bohrg. D105
3 16 |603D1025PA |Flachrundschraube ISO 8677-M10x25-8.8 v
4 16 |980DVIOPA |Sicherungsmutter ISO 7042 - M10-8 verz.

REV
Datum  07.062012
Blatt 20 von 28




Schleppe 11 Messer mont.

6815.03.13

POS. | Anz. |Artnr

Benennung

designation (fra)

designation (eng)

1 [6815.03.42 |Messerbalken 11 Messer geschw.

11 [6815.03.65 |Messer - Bohrg. D10.5

Alow N =

22 |603D1025PA |Flachrundschraube ISO 8677-M10x25-8.8 v

22 [980DVIOPA |Sicherungsmutter ISO 7042 - M10-8 verz.

REV
Datum 01062012
Blatt 21 von 28




Schleppe 12 Messer mont.

6815.03.12

nnnnnnnnn

designation (fra)

designation (eng)




Messerschleppe 15 Messer

6815.03.76

nnnnnnnnn

designation (eng)




Anbauset 50 MM - VK100-120

POS. | Anz. |Artnr Benennung designation (fra) designation (eng)
1 1 6807.59.60 Halter links geschw.
2 1 6807.59.61 Halter rechts geschw.
3 2 |6815.03.20 Schraubband MC16-137-160
4 1 SR33745X50 Rohr geschw.
5 1 |931D16100PA ékt-Schraube ISO 4014 - M16x100 -8.8 verz.
6 6 |125DA17A Scheibe ISO 7089 - A17 verz.
7 5 |980DVI6PA 6kt-Mutter ISO 7042 - M16-8 verz.

6807.59.52

REV
Datum 15.05.2012
Blatt 24 von 28




Anbauset 100 MM - VK100-120

6807.59.50

POS. | Anz. |Artnr

Benennung

designation (fra)

designation (eng)

1 1 6807.59.60

Halter links geschw.

2 ]6815.03.20

Schraubband MC16-137-160

1 6807.59.61

Halter rechts geschw.

1 |SR33745X100

Rohr geschweiBt

931D16150PA

6kt-Schraube ISO 4014 - M16x150-8.8 verz.

6 [125DA17A

Scheibe ISO 7089 - A17 verz.

Njo|o|a|w|[N

5 |980DV16PA

6kt-Mutter ISO 7042 - M16-8 verz.

REV
Datum 15.05.2012

Blatt 25 von 28




Anbauset 150 MM - VK100-120

6807.59.54

POS. | Anz. |Artnr

Benennung

designation (fra)

designation (eng)

1 1 6807.59.60

Halter links geschw.

1 16807.59.61

Halter rechts geschw.

2 ]6815.03.20

Schraubband MC16-137-160

SR33745X150

Rohr geschweit

1 931D16200PA

6kt-Schraube ISO 4014 - M16x200-8.8 verz.

6 [125DA17A

Scheibe ISO 7089 - A17 verz.

Njo|o|s|w]| N

5 |980DVI16PA

6ki-Mutter ISO 7042 - M16-8 verz.

REV
Datum 15.05.2012

Blatt 26von 28







Grégoire-Besson GmbH
Am Rabewerk 1

D-49152 Bad Essen
Germany

Phone: +49(0) 5472-7710
Fax: +49(0) 5472-771100
info@rabe-agri.eu

www.rabe-agri.eu

Bestellnummer
Order number

Numéro de commande

9902.00.03DE-EN-FRO01

Ausgabe/ Edition/ Edition 07.2012

Version/ Version/ Version 01

Sprache/ Language/ Langue

DE/EN/FR

Uberreicht von:
Obtained from:
Transmis par :

(Handlerstempel/ Dealer stamp/ cachet du distributeur)

am/ on/ le:




	Leere Seite

